江西师范大学学生处
学工字〔2014〕84号

关于开展2014年度学院学生工作年度考核评估
评分工作的通知
各职能处、室：

依据《江西师范大学学院学生工作年度考核评估实施办法（修订）》（校发[2012]131号文）（附件1）文件精神和《关于开展2014年度学生工作考核评估和先进集体、先进个人评选工作的通知》（学工字[2014]77号）（附件2）的要求，学校决定于2014年11月20日—2014年12月20日开展2014年度学院学生工作考核评估工作。现将评分表发至各相关单位,请各单位根据《江西师范大学学院学生工作考核评估实施细则》（附件3）对各学院进行客观评分并将评分表由处室负责人签字盖章后于12月18日之前交学生处管理科汪峰，同时通过OA发送电子稿。
未尽事宜请垂询：88120146，汪峰。
附件：1．校发[2012]131号文件

2．校学工字[2014]77号文件

3．2014年度学院学生工作考核评估评分表（各单位）
学生处
2014年12月10日
抄报： 学校领导。

抄送： 学工委成员单位。
学生处办公室                 2014年12月10日印制